
 

 

Eesti Kergejõustikuliidu tehnilise komisjoni koosolek 

PROTOKOLL 

Koht ja aeg: 11.aprill 2024, kell 8.00-9.00, EKJL sekretariaadis (Herne 
30, Tallinn) 

Osalesid kohapeal: Peeter Randaru, Kädy Tänav(Tänak), Allan Pilt, 
Margus Randaru, Tarmo Rahkama, Rein Ilves, Tauri Lusti 

Puudusid: Olavi Valner 

Kutsutud: Silvi Kask 

 

Päevakord: 

1. 2024. a suvise võistluse hooaja ajakavade läbivaatus 
 
Komisjoni esimees Peeter Randaru tutvustas komisjonile 2024. a 
suvise võistlushooaja ajakavasid. Suuremas osas ajakavad 
muutusteta, pakuti välja U18, U20, U23 EMV muudatusi, tulenevalt 
eelmise aasta viivitustest. 
 
Komisjoni esimees suhtleb peakohtunikuga ning viib kokkulepitud 
muudatused täide.  
 
Kuna Eesti meistrivõistlusi 10 000 m jooksus on võimalik läbi viia 
ainult Eesti noorte mitmevõistluse meistrivõistluste esimesel 
võistluspäeval, teha EKJL juhatusele ettepanek muuta 
võistluskalendrit ning määrata 10 000 m jooksu EMV 
toimumiskuupäevaks 26. juuli. 
 
Muud ajakavad korras ja kinnitatud. 
 
 

2. Staadioni sertifikaadid 
Komisjoni esimees tutvustas komisjonile staadioni sertifitseerimise 
korda ning andis ülevaate Eestis sertifitseeritud 
kergejõustikukompleksidest. 
 
Jõhvi Heino Lipu nimeline staadion – 2028 juuli 
Tallinna Kalevi Keskstaadion – 2028 august 
Pärnu Rannastaadion – 2024 juuli 
Tartu Tamme staadion – lõppes 2023 detsember 
Kadrioru Staadion – lõppes 2023 detsember 
 



 

Pärnu Rannastaadion lubanud sertifikaati pikendada, Tartu Tamme 
osas teadmatus (lõppes dets. 2023). Kadrioru Staadion vajab 
rajakattevahetust, et uut sertifikaati taotleda. 
 
Vastremonditud Kose staadion osutus praagiks. Jooksu- ja 
hoovõturadade kalded on kohati 10x lubatust suuremad, mistõttu 
sellel staadionil saavutatud tulemused ei saa olla edetabelikõlblikud. 
Kose valda ja Harjumaa Spordiliitu on olukorrast teavitatud. 

 

3. Muud küsimused, ettepanekud 
 
Tekkis arutelu võistlusjalanõude kohta: Kas peaksime kontrollima 
nooremate vanuserühmade sportlaste jalanõusid, arvestades et 
varustus maksab palju ja kõik võib-olla ei saa seda lubada? 
Kokkulepe on, et kontrollitakse pisteliselt sportlasi alates U18 
vanuseklassist, WA koodeks nõuab võrdlemist kohtlemist kõigi osas.  
 
Toodud välja ka mure, et LKJH kuulitõukering on väga libe ning 
heitejalanõuga seal tõugata on ohtlik. Peeter Randaru lubas halli 
juhtkonda probleemist teavitada. 
 
Meistrivõistluste ja karikavõistluste juhend vaja läbi töötada ning 
seal esinevad vead parandada. 
 

Koosoleku juhataja: Peeter Randaru 

Protokollis: Tauri Lusti 

 


